Регистрационный № ______ в

журнале заявлений о приеме в                                                             Заведующему МБДОУ

МБДОУ «Детский сад № 333»  г.о.Самара                                         «Детский сад №333» г.о. Самара

                                                                                                                       Грандовой Татьяне Алексеевне

Приказ о зачислении
от «___» ________ 20 __г. №_______      От _______________________________________________

_____________________________________________________
_____________________________________________________

_____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, разборчиво обоих

родителей (законных представителей)
      Адрес фактического проживания с индексом:

Отец__________________________________________________

__________________________________________________
Мать _________________________________________________

_________________________________________________

                                                                       Телефоны контакта: ______________________________
____________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
                                                               (Ф.И.О (последнее при наличии). полностью)

«_____»_________________20____ года рождения______________________________________________

                                                                                                            (место рождения)
________________________________________________________________в контингент воспитанников

 (адрес фактического проживания ребенка и его родителей(законных представителей)
МБДОУ «Детский сад № 333» г. о. Самара  на обучение по основной /адаптированной образовательной

                                                                                                              (нужное подчеркнуть)
программе дошкольного образования в _______________________________________ группу №  ____

                                                                                    (возрастная группа)
общеразвивающей направленности с «_____»     _____________20____ г.

       С Уставом МБДОУ «Детский сад №333» г.о. Самара, лицензией на осуществление образовательной

деятельности; с образовательными программами дошкольного образования;  с Постановлением от

27.01.2015г. №34 Администрации городского округа Самара "О закреплении муниципальных

образовательных учреждений городского округа Самара, реализующих образовательных программ

дошкольного образования , за территорией городского округа Самара"; с информацией о сроках приема

документов при предоставлении муниципальной услуги: «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, с правами и обязанностями воспитанников, условиями договора

ознакомлены. __________________/__________________________
                                Подпись                  (Расшифровка подписи)

   «______»__________________20_____ г.

_____________________/__________________________
                                                                                                                       Подпись                     (Расшифровка подписи)

_____________________/__________________________
Подпись                         (Расшифровка подписи)